07:00 Uhr

08:00 Uhr

08:00 - 09:00 Uhr

09:00 Uhr
09:10 Uhr
09:15 Uhr
10:00 Uhr

11:45 Uhr

12:00 - 13:00 Uhr
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Ortsclub
im ADAC

Zeitplan 26.05.2024

Speedway Top 500 + NBM Junioren

Treffpunkt Mitglieder und Helfer

Offnung Fahrerlager und Stadion

ADAC

Anmeldung Fahrer Teil 1 (Jun A PW50, Jun B Il)

Dokumentenabnahme / technische Abnahme

Besprechung offizielle

Fahrerbesprechung Teil 1

Training nach Heatschema jede Gruppe 2 min

Rennbeginn Jun A PW50, Jun B Il (kleine Bahn)

Siegerehrung Teil 1

Mittagspause

Anmeldung Fahrer Teil 2 (Jun C 250, U21, Top 500 )

Dokumentenabnahme / technische Abnahme

Besprechung offizielle

Fahrerbesprechung Teil 2

Training nach Heatschema jede Gruppe 2 min

Fahrervorstellung
Rennbeginn Jun C 250, U21, Top 500
Siegerehrung Teil 2

Abschlussbesprechung offizielle
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